Konstrukce nádrže C2-Lite CAD ™
1. Přesné vstřikované kopule
2. Vysoce technologický proces rotačního svařování
3. Patentovaná konstrukce membrány CAD-2 s řízeným účinkem
4. Odolné nekonečné vlákno ze skleněných vláken utěsněné epoxidovou
pryskyřicí
5. Originální polypropylenová vložka
6. Zesílený plastový spoj

Where Water Gets Better
A
CC
A
B
D
Modely
Číslo modelu
Jmenovitý objem Rozměry (mm)
Připojení
Litry A B C D
Hrubá
hmotnost
(kg)
Vertikální
C2B-60LV 1" R 60 650 45 421 239 8.6
C2B-80LV 1" R 80 865 45 421 239 10.9
C2B-130LV 1" R 130 1242 45 421 239 15.4
C2B-250LV 5/4" R 250 1355 57 546 302 24.9
C2B-350LV 5/4" R 350 1448 57 618 340 33.1
Poznámka: Mohou se vyskytnout drobné rozměrové odchylky.
Specifikace
Název produktové řady C2-Lite CAD™
Jmenovitý objem  60 - 450 l
Min. provozní teplota teplota - 10 °C
(vyhněte se mrazu)
Max. provozní teplota 49°C
Max. provozní tlak 8,6 bar / 125 psi
Tovární natlakování 4 bar
Správné informace o natlakování z výroby naleznete na obalu nádrže.
W
AT
ER
 M
O
VE
M
EN
T
C2B-100LV 1" R 100 980 45 421 239 12.3
C2B-200LV 5/4" R 200 1099 57 546 302 20.4
C2B-300LV 5/4" R 300 1644 57 546 302 28.1
C2B-450LV 5/4" R 450 1832 57 618 340 36.3